και ηµερησίων αποζηµιώσεων του µόνιµου και έκτακτου προσωπικού για το Πρόγραµµα 
Καταπολέµησης του ∆άκου της Ελιάς, του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων, για το 
έτος 2011. Επισυνάπτεται το σχετικό αίτηµα. 

Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούµαστε την έγκριση της δαπάνης δεκατριών χιλιάδων ευρώ 
(13.000,00€) για οδοιπορικά έξοδα, που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 0711 «Έξοδα 
µετακίνησης πολιτικών υπαλλήλων στο εσωτερικό», σύµφωνα µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν.